
 

75.0200.44.2018 

 
Zarządzenie nr 45 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 lipca 2018 roku  
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 czerwca 

2017 roku w sprawie Regulaminu przyznawania doktorantom miejsc 

w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) i § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 czerwca 2017 roku w sprawie 

Regulaminu przyznawania doktorantom miejsc w domach studenckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Doktorant posiadający adres stałego zamieszkania na terenie gminy miejskiej 

Kraków może otrzymać miejsce w domu studenckim po rozpoczęciu roku 

akademickiego, w miarę dysponowania wolnymi miejscami.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 

1. Wniosek o przyznanie miejsca w domu studenckim należy zarejestrować w systemie 

USOSweb, z zastrzeżeniem ust. 2. Prawidłowo zarejestrowany wniosek ma status 

„Zarejestrowany”. 

2. Doktoranci ubiegający się o przyznanie miejsca w pokoju jednoosobowym składają 

wniosek o przyznanie miejsca w domu studenckim w wersji papierowej w biurze 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, a doktoranci-

cudzoziemcy odbywający studia na zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich – w Dziale Obsługi Studentów Zagranicznych, po uprzednim 

zarejestrowaniu wniosku w systemie USOSweb.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11 

Doktoranci-cudzoziemcy, bez względu na zasady, na których odbywają studia, 

otrzymują miejsca w domach studenckich z puli miejsc przeznaczonych dla obywateli 

polskich.”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


